








ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2023/05/11 HASTA: 2023/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 74952581761

SUCURSAL SANTA MONICA

Defensor del Consumidor Financiero:defensor@bancolombia.com.co/Cr.48#18A14 Edif.FIC 48, P. 11,Med/Tel 6043561225/Línea Nal 018000522622

PÁGINA: 1

MARIA FERNANDA CHAVEZ GAR

Carrera 1 D 2 # 53 83

$$CALI VALLE

En Tu360Compras no tienes que esperar las
rebajas para comprar.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

.00

122,731,264.19

66,039,789.05

56,691,475.14

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

22,198,840

.00

1,520.19

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
12/05 CONSIG LOCAL EFECTIVO SANTA MONICA 65,000,000.00 65,000,000.00
13/05 ABONO INTERESES AHORROS 178.08 65,000,178.08
14/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -4,800.00 64,995,378.08
14/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,200,000.00 63,795,378.08
16/05 ABONO INTERESES AHORROS 262.17 63,795,640.25
17/05 ABONO INTERESES AHORROS 83.26 63,795,723.51
17/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -12,000.00 63,783,723.51
17/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -3,000,000.00 60,783,723.51
18/05 ABONO INTERESES AHORROS 82.35 60,783,805.86
18/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,640.00 60,781,165.86
18/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -180,000.00 60,601,165.86
18/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -480,000.00 60,121,165.86
19/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -4,680.00 60,116,485.86
19/05 RETIRO CAJERO BUGA LA GRANDE -1,000,000.00 59,116,485.86
19/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -170,000.00 58,946,485.86
20/05 ABONO INTERESES AHORROS 161.48 58,946,647.34
21/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -4,131.60 58,942,515.74
21/05 PAGO PSE La Previsora SA Comp -1,032,900.00 57,909,615.74
22/05 ABONO INTERESES AHORROS 158.64 57,909,774.38
23/05 APERTURA INV VIRTUAL APP -6,000,000.00 51,909,774.38
24/05 ABONO INTERESES AHORROS 142.20 51,909,916.58
25/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.12 51,909,918.70
25/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,418.94 51,908,499.76
25/05 PAGO PSE CONSORCIO EMCALI -196,158.00 51,712,341.76
25/05 PAGO PSE Colombia Telecomunic -68,990.00 51,643,351.76
25/05 PAGO PSE Colombia Telecomunic -89,589.00 51,553,762.76
25/05 APERTURA INV VIRTUAL APP -50,000,000.00 1,553,762.76
26/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,400.00 1,551,362.76
26/05 RETIRO CAJERO SUCUNICALI2 -600,000.00 951,362.76
27/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.60 951,365.36
28/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -637.30 950,728.06
28/05 COMPRA EN ALKOSTO CA -159,325.00 791,403.06
31/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.32 791,407.38
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ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
COMPRA EN DOLLARCITY
TRANSF A FRISBY SA
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
PAGO PSE PAGOS ELECTRONICOS S
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
IMPTO GOBIERNO 4X1000
COMPRA EN SERVICENTR
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
PAGO PSE NU COLOMBIA SA
PAGO PSE Colombia Telecomunic
CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
RETIRO CAJERO •XITO CHIPICHAP
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
COMPRA EN RESTAURANT
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
COMPRA EN EDS TERPEL
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
COMPRA EN ESTANCO CE
COMPRA EN GREEN EDS
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
IMPTO GOBIERNO 4X1000
RETIRO CORRESPONSAL CB
COMISION RETIRO CORRESPONSAL
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
RETIRO CAJERO CAJERO HALL AUT
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
COMPRA EN SALUD INTE
CANCELA INV VIRT 27601885664
INTERES INV VIRT 27601885664
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
FIN ESTADO DE CUENTA

CANAL CORRESPONSA

VIRTUAL
VIRTUAL

2.16
-522.40

-69,100.00
-61,500.00

1.80
-1,245.53

-311,384.00
1.88
.43

-112.00
-28,000.00

-612.09
-153,023.00

.66
1,086,000.00

1.71
1.25

-1,325.31
-177,479.39
-144,108.00

-9,742.50
.94

-800.00
-200,000.00
-25,000.00

.92
-82.00

-20,500.00
.78

-400.00
-100,000.00

.39
-1,123.99
-56,000.00
-54,999.00
-170,000.00

-240.00
-60,000.00
-2,100.00

.93
-200.00

-50,000.00
.48
.06

-520.00
-130,000.00

50,000,000.00
393,744.00

69.09
250,000.00

208.30
3,000,000.00

73.54
3,000,000.00

77.65

791,409.54
790,887.14
721,787.14
660,287.14
660,288.94
659,043.41
347,659.41
347,661.29
347,661.72
347,549.72
319,549.72
318,937.63
165,914.63
165,915.29

1,251,915.29
1,251,917.00
1,251,918.25
1,250,592.94
1,073,113.55
929,005.55
919,263.05
919,263.99
918,463.99
718,463.99
693,463.99
693,464.91
693,382.91
672,882.91
672,883.69
672,483.69
572,483.69
572,484.08
571,360.09
515,360.09
460,361.09
290,361.09
290,121.09
230,121.09
228,021.09
228,022.02
227,822.02
177,822.02
177,822.50
177,822.56
177,302.56
47,302.56

50,047,302.56
50,441,046.56
50,441,115.65
50,691,115.65
50,691,323.95
53,691,323.95
53,691,397.49
56,691,397.49
56,691,475.14


